

C. PERIFERICO DE LA JUVENTUD NO 9762
COL. INSURGENTES
31129 CHIHUAHUA CHIHUAHUA

679-01
5237
4



PDF Complete

Your complimentary
use period has ended.
Thank you for using
PDF Complete.

Click Here to upgrade to
Unlimited Pages and Expanded Features

RESUMEN DE CUENTAS

- ▶ Saldo Inicial del Periodo
- ▶ Depósitos/ Abonos
- ▶ Retiros/Cargos
- ▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo
- ▶ IVA Informativo

▶ Saldo Final del Periodo

- ▶ Sucursal
- ▶ Plaza
- ▶ Días transcurridos en el mes
- ▶ Periodo del 01/07/2

La fecha de corte coincide con el período
Las tasas de interés son expresadas en

NÚMERO DE CUENTA
4026536722
CLABE INTERBANCARIA
021150040265367228

NÚMERO DE CLIENTE
35725980
RFC
JSI040409PJ3

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT
4026536722	0.00%	\$1,407.25	No Aplica

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES			\$ 1,407.25
Comisiones Cobradas en el Mes			\$ 5,000.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido			\$ 352,813.13
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)			0.0000 %
Tasa Promedio Nominal			\$ 0.00
Pago Interés Nominal en el Mes			\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año			\$ 225.16
IVA Cobrado			\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes			\$ 0.00
ISR Retenido en el Año			\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA DE CHEQUES NO. 4026536722				
Día	Descripción	Referencia/Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono
02	PAGO AUT TARJ CRED JUN2012	11176613	\$ 1,713.80	\$ 36,009.25
02	CHEQUE DEPOSITADO KFA811222626	07215353 1154847	\$ 7,711.45	\$ 28,297.80
02	CHEQUE PAGADO	07481053 1154854	\$ 400.00	\$ 27,897.80
02	PAGO DISPOSICION CREDITO A CRED 71437518	ATC81417	\$ 438.21	\$ 27,459.59
02	PAGO DISPOSICION CREDITO A CRED 72657829	ATC81417	\$ 875.76	\$ 26,583.83
03	CHEQUE OT BCO AIN980930JE3 141230000	52002061 1154778	\$ 900.35	\$ 25,683.48
03	CHEQUE OT BCO AIN980930JE3 141230000	52002061 1154844	\$ 331.48	\$ 25,352.00
03	-CGO CAM031010SP3 56.00	13651059 41234	\$ 406.00	\$ 24,946.00
03	CHEQUE PAGADO	07471053 1154764	\$ 477.15	\$ 24,468.85
03	CHEQUE PAGADO	07471053 1154763	\$ 1,877.00	\$ 22,591.85
03	CARGO POR PAGO FAMILIAR CPB 6202363133	13651059 41234	\$ 250.00	\$ 22,341.85

101440427 MC